各  位
上場会社名 日工株式会社
代表者 取締役社長　　　　　　深津 隆彦

平成23年4月28日

（コード番号 6306  東証･大証 各一部）
問合せ先責任者 専務取締役財務本部長　伊藤　肇
（TEL (078) 947‐3141）

業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績の動向等を踏まえ､平成22年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたし
ます。

業績予想の修正について

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

売上高 営業利益
1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 円 銭百万円

記

経常利益

百万円

当期純利益

百万円 百万円 円 銭

24,000 300 9.53

今回修正予想（Ｂ） 23,800 470 10.96

増減額（Ｂ－Ａ） △ 200 170
増減率（％） △ 0.8 56.7
(ご参考)前期実績
(平成22年3月期)

23,971 265 2.96

百万円

899

60
15.0

124

60

前回発表予想（Ａ）

8.0

810

百万円

460

750 400

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

売上高 営業利益
1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 円　銭

19,000 250 7.15

今回修正予想（Ｂ） 18,690 270 6.91

増減額（Ｂ－Ａ） △ 310 20
増減率（％） △ 1.6 8.0

10
1.8

△ 10
△ 3.3

560 290

経常利益

前回発表予想（Ａ）
百万円 百万円

550 300

当期純利益

(ご参考)前期実績
(平成22年3月期)

18,896 235 △ 11.08

修正の理由

　　全般的な経営環境は、公共投資の削減や東日本大震災など厳しい状況が続いておりますが、当期は収益率の安
　　定しているアスファルトプラントが中国の現地法人を中心に比較的堅調に推移したことにより、連結営業利益
　　は当初予想を上回る見込です。

※上記の予想は 本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり 実際の業績は

673 △ 465

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、
　今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

　　　　　　以　　上